MINISTÉRIO DA GESTÃO E DA INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS
SCN, Quadra 02 Bloco E - CEP 70712-905 - Brasília/DF

Telefone: (61) 3424-3875 - www.gov.br/iti/pt-br

DESPACHO Nº 0718129/2025/GABIN/PRES

Processo nº 00100.002601/2022-42
Interessado: Coordenação de Licitações e Contratos

Prezada COLIC,

Em atenção ao DESPACHO Nº 0718104/2025/CGICP/PRES

(SEI 0718104) e a INFORMAÇÃO Nº 0718099/2025/CGICP/PRES (SEI 0718099)
requer que seja realizada retificação nas publicações do Instituto Nacional de
Tecnologia da Informação, no Diário Oficial da União, Seção 3, Nº 244, quinta-feira,
19 de dezembro de 2024, página 122:

Onde se lê:
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 243001
Leia-se:
EXTRATO DE TED Nº 1/2022 - UASG 243001
Onde se lê:
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 243001
Leia-se:
EXTRATO DE ADITIVO Nº 1/2024 DO TED Nº 1/2022- UASG 243001

Atenciosamente,

ENYLSON FLAVIO MARTINEZ CAMOLESI
Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Enylson Flávio Martinez Camolesi,
Presidente, em 13/01/2025, às 14:53, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Despacho 0718129         SEI 00100.002601/2022-42 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0718129 e o código CRC D80E9B4C.

Referência: Processo nº 00100.002601/2022-42 SEI nº 0718129

Despacho 0718129         SEI 00100.002601/2022-42 / pg. 2

https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 0718129